
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/360 Velké Meziříčí – JV obchvat, PD 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        nadlimitní veřejná zakázka na služby   

Forma zadávacího řízení:      
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení, podle § 56 zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo vypracování projektové dokumentace pro akci II/360 Velké 
Meziříčí - JV obchvat. Součástí veřejné zakázky je výkon autorského dozoru projektanta při realizaci 
stavby. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 5 270 820 Kč bez DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

15.09.2020 13:32 
"PK+MP - JV 
obchvat Velké 
Meziříčí" 

Vedoucí společník: PK OSSENDORF s.r.o., 
Tomešova 503/1, 602 00 Brno, IČO 25564901; 
Společník: METROPROJEKT Praha a.s., 
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČO 
45271895 

25564901 

15.09.2020 17:00 

Společnost "SP + 
DPP BA_II/360 
Velké Meziříčí - JV 
obchvat_PD" 

Společník 1: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 
2643/1a, 130 80 Praha 3, IČO 25793349; 
Společník 2: DOPRAVOPROJEKT, a.s., 
Kominárska 141/2, 4, 832 03 Bratislava, 
Slovenská republika, IČO 31322000 

25793349 

16.09.2020 7:53 PRIS-DOPRAPLAN 

Společník 1: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., 
Osová 717/20, 625 00 Brno, IČO 46974806; 
Společník 2: DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 
462/6, 709 00 Ostrava, IČO 05411572 

46974806 

16.09.2020 8:23 
Společnost 
"SHP+SHB - Velké 
Meziříčí" 

Vedoucí společník: Stráský, Hustý a partneři 
s.r.o., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČO 
18827527; Společník: SHB, akciová společnost, 
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, IČO 25324365   

18827527 



Strana 2 (celkem 3) 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu se společností  "SHP+SHB - Velké Meziříčí",  Vedoucí společník: 
Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČO 18827527; Společník: 
SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, IČO 25324365, jejíž nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem 
ekonomické výhodnosti nabídek byl nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Kritérium 
nabídkové ceny byla nabídková cena v českých korunách bez DPH. Kritérium kvality byla délka 
praxe člena realizačního týmu - vedoucího projektu. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 
Název účastníka zadávacího řízení IČO 

Nabídková 
cena bez DPH 

Délka praxe 
člena 

realizačního 
týmu – 

vedoucího 
projektu  

1 4 
Společnost "SHP+SHB - Velké 
Meziříčí" 

18827527      5 270 820 Kč  31  

2 2 
Společnost "SP + DPP BA_II/360 
Velké Meziříčí - JV obchvat_PD" 

25793349      5 541 300 Kč  15  

3 1 
"PK+MP - JV obchvat Velké 
Meziříčí" 

25564901      6 391 910 Kč  31  

4 3 PRIS-DOPRAPLAN 46974806      6 794 880 Kč  23  

 
7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé: 

ZK-BRNO s.r.o., Marie Hübnnerové 1704/58, 621 00 Brno, IČO 652 78 500 

GEOSTAR, spol. s r.o. Tuřanka 240/111, 627 00 Brno, IČO 136 90 337 

emh systém project, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČO 269 32 067 

Mostní a silniční, s.r.o., Havlíčkova 170/72, 602 00 Brno, IČO 262 74 337 

ENVIROAD s.r.o., Ruská 398/43, 703 00 Ostrava, IČO 253 94 436 

Ing. Vítězslava Přikrylová, Žitná 11, 621 00 Brno, IČO 403 72 791 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jednalo se o ucelené nedělitelné plnění, vlastní předmět zakázky neumožňuje rozdělení na části 
neboť je nutná koordinace jednotlivých částí prací. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 

Ing. Jan Hyliš  
člen rady kraje pro oblast dopravy  
a silničního hospodářství 


		2020-11-16T08:04:34+0100
	Ing. Jan Hyliš




